
 

Uchwała Nr 29/III/XII/2015 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie opinii o planowanych zajęciach dydaktycznych  

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 
Na podstawie § 29 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje planowane zajęcia dydaktyczne w semestrze letnim 

w roku akademickim 2015/2016 na następujących Katedrach: 

 
 

1)   Katedra Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii: 

Kierunek: wychowanie fizyczne; 

„Sportowa aktywność fizyczna. Uwarunkowania, przebieg, skutki. ”– prof. zw. dr hab. 

Ryszard Strzelczyk, studia stacjonarne; 

Kierunek: fizjoterapia; 

„Aktywność fizyczna osób starszych” – prof. nadzw. dr hab. Robert Szeklicki, studia    

stacjonarne; 

 

2)   Katedra Dietetyki: 

     „Historia dietetyki ”– prof. nadzw. dr hab. Maciej Łuczak, studia stacjonarne. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                        /-/dr Janusz Kwieciński 


